Toronto | Montréal | EdmontonToronto | Montréal | Edmonton
INDUSTRIEL INC.
ÉCONOMIES PRINTANNIÈRESÉCONOMIES PRINTANNIÈRES
VOUS FACILITE LA TÂCHE DEPUIS 1954...  CONTACTEZ VOTRE DISTRIBUTEUR KAR DÈS AUJOURD’HUI
VOTRE DISTRIBUTEUR KAR AUTORISÉ:
DÉTAILS AU KAR.CA: https://kar.ca/catalogsearch/result/?q=620001+620002
À l’aide de n’importe quelle pince de serrage ER standard ainsi que d’un alignement optimal du foret, ces ma-

(po)
E
(po)
F
(po)
H
(po)
h
(po)
h1
(po)
Code Prix
5 1.26 1.35 PS3-5”A 0.16 3.74 4.25 2.20 1.57 0.79 356373 440.60
6 1.65 1.93 PS3-6”A 0.16 4.92 5.51 2.54 1.69 1.26 410009 548.77
8 2.17 2.82 PS3-8”A 0.16 6.30 6.93 2.95 1.77 1.14 410010 737.03
10 2.99 3.58 PS3-10”A 0.20 7.87 8.82 3.35 2.09 1.34 410003 985.35
12 4.06 4.33 PS3-12”A 0.20 10.24 11.26 3.70 2.24 1.69 410007 1462.03
16 5.35 5.75 PS3-16”A 0.20 12.99 14.25 4.13 2.69 2.16 410008 2195.02
20 7.48 8.35 PS3-20”A 0.24 16.54 18.03 4.53 3.50 2.20 356374 4750.55
25 9.92 12.05 PS3-25”A 0.28 21.46 23.07 5.16 3.46 2.76 356375 7930.93
32 12.60 - PS3-32”A 0.79 17.72 14.50 6.26 3.46 2.76 356376 18088.10
Série PS - Dos standard
Diam.
mandrin
(po)